Compatibilidade com os Sistemas operacionais Windows 7 32 bits, Windows 7 64
bits e Windows 8 ou superior;
Deve ser fornecido mídia óptica com o aplicativo gravado ou senha para download
e instalação;
O Quantitativo deste item, diz respeito ao nº de licenças por estação de trabalho.

Garantia: Garantia mínima de 01 ano. 

136 (cento  e
trinta e seis)

04 FONE DE OUVIDO COM PROTEÇÃO SUPRA-AURICULAR FECHADA

Potência: mínima de 1000 mW;
Resposta de frequência:12 Hz-22;000Hz; 
Sensibilidade: 102 dB/mW;
Tipo do Headphone:Supra-Auricular fechado;
Fio – Extensão:Cabo duplo em formato Y, com 1,2 metros de extensão;